
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

EDITAL Nº 029/2016 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no 
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto 
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 00180022702/2015 de 
16 de dezembro de 2015, Resolve: 

 
 
 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS para os candidatos (as) ao cargo de MOTORISTA, determinado nos itens 6.1 a 

6.5 do Edital 02/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 18 de Março de 2016. 

 

 

 

 

 

 

Wanderley Antunes de Oliveira 

Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

Anexo I 

CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Joel de Paula Ferreira 75 
2º Alessandro Garcia Prado  74 
3º Carlos Alberto Telles 70 
4º Nivaldo Pereira de Campos 60 

5º Dirlei Aparecido de Jesus 55 
6º Gilmar Freire 53 
7º Jaqueline Mendes Alves 52 
8º Francisco Candido de Almeida Neto 50 
9º Cristiano de Andrade Moreira 50 
10º Valdecir de Oliveira dos Santos 50 

11º Thiago Lopes 46 
12º Jair Jorge de Siqueira 44 
13º Roque Luiz dos Santos 41 
14º Paulo Cesar Gabardo 40 
15º Renato Machoski 40 
16º Vicente de Paula Cruz 40 
17º Davi Ferreira dos Santos 35 
18º Christian Alberth Czelusniak 35 
19º Antonio Rodrigo Sales 35 

20º Valdinei Inocêncio Ferro 35 
21º Eduardo Giacomassi Neto 35 
22º Elton Schneider Cruz 35 
23º Cristiana Aparecida Bontorin de Lara Vaz 35 
24º Wagner Coelho Cardoso 31 
25º Flavio Diego Pacheco 31 
26º Almir Messias dos Santos 30 
27º Rosangela Nunes da Fonseca 30 
28º Gisele Prudli Fagundes 30 
29º Tatiane Moreira da Veiga 30 
30º Mateus Leal da Costa 30 
31º Edenilson Otavio de Souza 23 
32º Rafael Kazubek 20 
33º Eliane Leila de Lima 20 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS
34º Eleno Prodocimo 20 
35º Marcia Lopes de Araújo 20 
36º Everton Antony Melo 20 
37º José Eleodoro de Siqueira 20 
38º Jozeane Sabadin de Lara 20 
39º Leonardo de Araujo Rodrigues  19 
40º Patric de Lara Camargo 16 
41º Gilberto de Souza Machado 15 
42º Wilson José Pinheiro 15 
43º Marcelo Fernando Macedo 15 
44º Erli Carlos Malec 15 
45º Alexandre Sabadin de Lara 15 
46º José Eduardo klos 15 
47º Paulo Cesar Ferreira 12 
48º Alexandro Wagner Moreira 12 
49º Julio Cesar Nunes Pasin 12 
50º Willian Tuiná Carvalho Faria 12 
51º José Carlos Umbelino da Silva Mesquita 10 
52º Claudinei Teixeira de Lara 8 

53º Tiago dos Santos Cordeiro 8 
54º Darci Alves 6 
55º Layon Rommano Rosa 6 

56º Pedro Francisco de Souza Neto 4 
57º Marcelo Protopapa 4 

 

NÃO CLASSIFICADOS 

NOME PONTOS 

Rodrigo Rodrigues Cluk Rosa 0 

João Iraci Borges 0 

Paulo Eduardo da Silva 0 

José Hélio de Oliveira Muniz 0 

Ivan Dinaroski 0 

Anderson Eduardo Pereira 0 

 


